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Nr 17.

Ankom till riksdagens kansli den 28 juli 1914 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
anställande av dels en extra föredragande inom sjöför
svarsdepartementet och dels en mariningenjörsstipendiat. 
över stat.

Uti en till riksdagen avlåten, till särskilda utskottets nr 1 förbe
redande behandling överlämnad proposition, nr 190, av den 20 juni 
1914 bär Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över sjöförsvarsärenden för nämnda dag, 
föreslagit riksdagen medgiva,

dels att till arvode åt en extra föredragande i sjöförsvarsdeparte
mentets avdelning av Kungl. Maj:ts kansli under år 1915 må av till
gängliga medel utbetalas ett belopp av 6,800 kronor, att ersättas från 
femte huvudtitelns allmänna besparingar;

dels ock att för antagande innevarande år, utöver i stat upptaget 
antal, av ytterligare eu mariningenjörsstipendiat för genomgående av 
föreskriven utbildning till vinnande av kompetens att söka anställning 
såsom mariningenjör av 2:a graden vid mariningenjörkåren må av femte 
huvudtitelns allmänna besparingar användas 9,190 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till stats
rådsprotokollet.

Då utskottet icke haft något mot förevarande förslag att erinra, 
får utskottet hemställa,
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att riksdagen må medgiva,

dels att till arvode åt en extra föredragande i 
sjöförsvarsdepartementets avdelning av Kungl. Maj:ts 
kansli under år 1915 må av tillgängliga medel utbe
talas ett belopp av 6,800 kronor, att ersättas från 
femte huvudtitelns allmänna besparingar;

dels ock att för antagande innevarande år, ut
över i stat upptaget antal, av ytterligare en marin- 
ingenjörsstipendiat för genomgående av föreskriven 
utbildning till vinnande av kompetens att söka an
ställning såsom mariningenjör av 2:a graden vid marin- 
ingenjörkåren må av femte huvudtitelns allmänna be
sparingar användas 9,190 kronor.

Stockholm den 28 juli 1914.

På utskottets vägnar:

KARL STAAFF.


